
         
 
        

      Sulejów, dnia 27 luty 2013r. 

 

 

Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  na 

ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Gminy Sulejów wraz z jednostkami 

organizacyjnymi. 

 

W związku z otrzymaniem pytań od wykonawców do Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia Zamawiający udziela następujących odpowiedzi: 

 

1. Pytanie: Klauzula automatycznego pokrycia w sprzęcie elektronicznym  

Proszę o wyjaśnienie, czy jest możliwe obniżenie limitu z 30% do 20%? 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższą zmianę.  

 

 

2. Pytanie: Klauzula automatycznego pokrycia w środkach trwałych i wyposażeniu.  

     Proszę o wyjaśnienie, czy jest możliwe obniżenie limitu z 30% do 20%? 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższą zmianę. 

 

3. Pytanie: Prosimy o uzupełnienie załącznika nr 3 o następujące informacje: 

- liczba miejsc w poszczególnym pojeździe 

 

Odpowiedź:  Informacja dotycząca ilości miejsc w poszczególnych pojazdach zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego pisma.  

 

 

4. Pytanie: Prosimy o podanie informacji na czym polega specjalność (do czego służą) pojazdy 

należące do Miejskiego Zakładu Komunalnego w Sulejowie dotyczy pozycji nr: 3, 4, 5, 7, 11. . 

 

Odpowiedź: Odpowiedź na pytanie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego pisma.  

 

 

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych ( Dz. 

U. z 2010 r. nr 113 poz. 759, z późn. zm ) informuję, że ulega zmianie treść specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia w następującym zakresie: 

 



 Załącznik nr 4 do SIWZ – Informacja o szkodach w ostatnich latach 

- w załączniku nr 4 do SIWZ dopisuje się poniższe szkody za okres ostatnich 3 lat: 

1. data szkody 22.02.2010 – wysokość odszkodowania 9 439,47 zł – Szkoła Podstawowa w 

Przygłowie, szkoda związana z zaleganiem śniegu 

2.  data szkody 01.09.2009 (data zgłoszenia 31.05.2010) – wysokość odszkodowania 12 000,00 zł – 

Urząd Miejski w Sulejowie – szkoda z OC zarządcy drogi 

 

 Dodatek nr 1 – formularz oferty 

- Zmianie ulega formularz oferty w zakresie akceptacji klauzul obligatoryjnych dotyczących 

części II zamówienia – wyłącza się z listy klauzul obligatoryjnych klauzulę nr 30. 

 

Dodatek nr 1 str. 3  Formularz oferty – zmienia się z:  

 

Dotyczy Części II zamówienia 

 Akceptujemy wszystkie klauzule obligatoryjne o następujących numerach: 2, 5, 
6, 11, 13 14, 15, 16, 26, 27, 30. 
 

 Akceptujemy następujące klauzule fakultatywne: 
 

Nr 

klauzuli 
Nazwa klauzuli TAK/NIE punktacja 

38 Klauzula okolicznościowa  14 pkt. 

40 Klauzula przeoczenia   13 pkt. 

41 Klauzula zmiany wielkości ryzyka    12 pkt 

43 Klauzula likwidacji drobnych szkód  17 pkt. 

51 
Klauzula zgłaszania szkód 

 16 pkt. 

52 Klauzula zaliczki na poczet odszkodowania  14 pkt 

55 Klauzula rozszerzenia zakresu ubezpieczenia assistance  14 pkt 

 

 

na: 

 

Dotyczy Części II zamówienia 

 Akceptujemy wszystkie klauzule obligatoryjne o następujących numerach: 2, 5, 
6, 11, 13 14, 15, 16, 26, 27. 
 

 Akceptujemy następujące klauzule fakultatywne: 
 



Nr 

klauzuli 
Nazwa klauzuli TAK/NIE punktacja 

38 Klauzula okolicznościowa  14 pkt. 

40 Klauzula przeoczenia   13 pkt. 

41 Klauzula zmiany wielkości ryzyka    12 pkt 

43 Klauzula likwidacji drobnych szkód  17 pkt. 

51 
Klauzula zgłaszania szkód 

 16 pkt. 

52 Klauzula zaliczki na poczet odszkodowania  14 pkt 

55 Klauzula rozszerzenia zakresu ubezpieczenia assistance  14 pkt 

 

 

- W związku z powyższym zmianie ulega wymóg obligatoryjny dotyczący klauzuli nr 30 o którym 

jest mowa w pkt. 13 SIWZ. 

 

Treść o której mowa powyżej zmienia się z: 

„UWAGA: 

Brak zgody na włączenie do zakresu ubezpieczenia bądź zmiana treści którejkolwiek z 
klauzul oznaczonych numerami 2, 5, 6, 11, 13 14, 15, 16, 26, 27, 30 spowoduje 
odrzucenie oferty.” 

 

Na: 

„UWAGA: 

Brak zgody na włączenie do zakresu ubezpieczenia bądź zmiana treści którejkolwiek z 
klauzul oznaczonych numerami 2, 5, 6, 11, 13 14, 15, 16, 26, 27 spowoduje odrzucenie 
oferty.” 

 

 Dodatek nr 3, Program ubezpieczenia -  Część I zamówienia, ubezpieczenia 

poszczególnych jednostek zamawiającego, ubezpieczenie mienia od ognia i innych 

zdarzeń losowych: 

 

- Zmianie ulega początek okresu ubezpieczenia w części dotyczącej ubezpieczenia środków 

trwałych, maszyn, urządzeń i wyposażenia:   

 Samorządowe Przedszkole w Sulejowie- z 23.05.2013 r. na 15.03.2013 r.  

 Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Witowie- z 24.05.2013 r. na 15.03.2013 r. 

 Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Sulejowie- z 23.05.2013 r. na 23.02.2013 r. 

 



W związku z powyższym tabele zawierające sumy ubezpieczenia dla wyżej wymienionych  jednostek 

otrzymują następujące brzmienie:  

 

A. UBEZPIECZENIE MIENIA OD OGNIA I INNYCH ZDARZEŃ LOSOWYCH: 

 

Środki trwałe, maszyny, urządzenia i wyposażenie  
 

 

Samorządowe Przedszkole w Sulejowie 
60 000,00 zł KB Od 15.03.2013 r. 
29 126,00 zł KB Od 15.03.2013 r. 

Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w 
Witowie 

48 263,72 zł KB Od 15.03.2013 r. 
223 070,15 zł KB Od 15.03.2013 r. 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w 
Sulejowie 

80 000,00 zł KB Od 23.02.2014 r. 
71 421,70 zł KB Od 15.03.2013 r. 

 

Pozostała treść specyfikacji pozostaje bez zmian. 

 


